

Questions and answers RFQ N° UNFPA/ASRO/21/013 - Mariam animation videos

Question one

As per the RFQ you mentioned that ASRO will provide the brief & the script (page 9), but in the technical evaluation part (page3) there is a score will be applied for providing creative concept/direction!! Please clarify this point

Response one

.The script and the creative concept are two different things. They are required to provide creative concept direction

Question two

Mentioned that ASRO will provide the script & the translation in English, French, Somali; what about the Kurdish translation & subtitle in deliverable part (page8)?

Response two

ASRO will also provide the Kurdish translation

Question three

Are we committed to producing the videos in the same style of Mariam's video? <https://youtu.be/05nifCnG0fQ?t=41> or you need an advanced style of animation... kindly provide sample of what exactly needed to be considered in the quotation

Response three

Yes we need an advanced style of animation

Question four

We need to know more details about the numbers of the main characters in the videos

Response four

.[FGM video: 5 characters, Child marriage video: 7 characters.

Question five

if there is an estimated budget for this project?

Response five

we can't provide estimated budget